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LIKERY A DESTILATY WHISI(Y A BOURBON
Femet Stack 0051 - Johnnie Walker Red Label 0051
Fernet Stock Citrus 0051 - Jameson 0051
Fernet Stock Hruska Tullomore D.EW. 0051
- Letko Stock Jack Daniel’s Honey 0051
Magister 0051 - Juck Daniel's Fire 0051
Becherovka 0051 - Beefeater gin 0051
Jigermeister 0,051 - B
Myslivec 0051 - NEALKOHOLICKE NAPOJE
Jelzin jablko 0051 - Tocend Kofola 051
Jelzin zlat 0051 B Tonic 051
Peprmint Handcka 0051 - Mattoni dle nabidky 0331
Karpatska Handcka 0051 - Semtex 051
Nikol sodovka 03I
Bozkov Peprmint Sifon 031
0051 - Multivitamin nikol 0331
Baileys 0051 - Pepsi cola 033l
Griotka 0051 - Caca-Cola 03I
Reznd 0051 - Sprite 0531
Borovicka 005! - Dius Relox Pomeranc 100% 03]
Dius Relax Cernj rybiz 031
Amundsen vodka 0051 Dzus Relox Johoda 051
Finlandia 0051 - Dzus Relox Hruska 051
Stalinovy slzy 0051 - Fruko 03l
Jupik - détsky ndpoj 03l

Bozkov Origindl {tuzemsky) 0,05
Bozkov Specil kavovy 0051
Captain Morgan Spiced Gold 0,05

Slivovice 0051
Golden Hruska 0051
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TEPLE NAPOJE
Tureckd kiva
Espresso
Caj dle nabidk
Grog (5c! rumu‘
Cappuccino
Suarené vino
lidefiskd kava
Mzirska kiva
Horkd hruska
Horké jablko
Horkd brusinka
Cokoldda - nesquick

PIVO

Cepované 10° Radegast
(epované 12° Radegast
Cepované 12° Plzei
Radegast 10°

Plzeii 127

Gabrinus ‘ovocny

Birell ovocnj

Nealkoholické pivo Birell
Frisco

VINO, SEKT
Rozlévané bilé
Rozlévané cervené
Rulandske bilé
Sauvignon bilé

Cabernet Sauvignon cervené

Bohemia sekt
Bohemia sekt

021
02!
021
021
021
021
021
021
031
031
031
031

031
16-
18-
2

051
0331

021
021
0751
0751
0751

051
021

-
&
15:
&;
&
&%:
30-
38-
8-
8-
2-
15-

i et :
DOPLNKOVY PRODEJ

Chipsy

Tycinky bohemia
Tycinky syrové
Krupky

Pivrncovy brambirky
Lays chips

Pistdcie

Mandle

Marlenka
Brambordcek
Hranalky

Polévka

Gulas

Klobdsa

Utopenec

Hermelin ngkladanj
Smazenj SYR
Smazeny fizek kureci
Korbatik

Kinder vajicko
Kinder cokolada
Bonboniera
Studenskd pecet
Margotka

Lentilky

Fidorka

Tatranka

Brumik

Snickers

TIC-TAC

Gumové medvidky
Cokoldda orion- milka
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Informace o absazenjch alergenech vim poskytne obsluha

na vyZddan.

Smluvni ceny platné od 14.03.2017
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